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نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی: جلسات مذهبی بانوان باید به دست زنان باسواد
اداره شود

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی بر لزوم حضور پررنگ بانوان در امور مذهبی تاکید کرده و گفت: جلسات مذهبی

بانوان باید به دست زنان باسواد اداره شود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی بر لزوم حضور پررنگ بانوان در امور مذهبی تاکید کرده و گفت: جلسات مذهبی بانوان
باید به دست زنان باسواد اداره شود.

به گزارش خبرنگار مهر، آیت الله محسن مجتهد شبستری ظهر دوشنبه در دیدار با اعضای جمعیت بانوان فعال و فرهیخته
استان اظهار داشت: در سوره توبه پروردگار پس از برشماردن اوصاف منافقین از اوصاف پنج گانه مردان و زنان با ایمان صحبت

به میان می آورد که باید دقت داشت کلمه مومنات نشان دهنده اشتراک بین زنان و مردان در انجام برخی امور دینی است.

وی ادامه داد: زنان موظف هستند علاوه بر اصلاح خویش به فکر اصلاح جامعه نیز باشند و این امر به خصوص در شرایط
امروزی با وجود جنگ نرم و هجمه های سنگین دشمنان بیشتر وجوب می یابد.

از منکر باشد و الله مجتهد شبستری افزود: یکی از مهم ترین وظایف این جمعیت باید بحث امر به معروف و نهی  آیت 
امیدواریم این جمعیت در انجام وظایف دینی و فرهنگ سازی در راستای آن موفق باشد چرا که دشمنان هم اکنون در حال

فرهنگ سازی بر ضد دین هستند.

بانوان فرهیخته در اشاعه فریضه امر به معروف فعال باشند

وی با بیان اینکه هم اکنون جلسات بانوان بیشتر در دست زنان بی سواد است، گفت: از زنان با سواد و با معلومات دینی می
خواهیم نسبت به آموزش های لازم در بین بانوان اقدام کنند.

نماینده ولی فقیه در استان ادامه داد: مساله امر به معروف و نهی از منکر یک وظیفه همگانی است که بانوان فرهیخته باید در
این راستا بیشتر فعال باشند.

وی افزود: شما با رفتار، کلام و عمل خود می توانید بانوان زیادی را به ارزش های دینی دعوت کنید و در این راه نیز می توانید
تاثیر گذار باشید.

لزوم حضور بانوان در فعالیت های مذهبی

آیت الله مجتهد شبستری با اشاره ای به نقش بانوان در عرصه های مختلف گفت: در طول انقلاب بانوان دوشادوش مردان در
راهپیمایی ها شرکت کرده، در دفاع مقدس در پشتیبانی فعال بودند و امروز نیز شما باید در حفظ این انقلاب و نظام کوشا

باشید و به حد خودتان در پاسداشت خون شهیدان تلاش کنید.

وی با بیان اینکه شرایط امروزی حساس تر از زمان های گذشته است، گفت: به همین دلیل باید امروزه آگاه تر و حساس تر بود
چرا که امروزه استکبار جهانی با قدرت و تحکم بیشتری بر علیه ایران اقدام می کند و تاب پیشرفت های ایران و جوانان این

سرزمین را ندارند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی ادامه داد: در چنین شرایطی وظیفه کسانی که می توانند خدمتی در توسعه فرهنگ دینی
کنند، سنگین تر شده است.

حضور کمرنگ بانوان در برخی امور دینی

وی با انتقاد از حضور کمرنگ بانوان در برخی امور دینی گفت: در شهر تبریز بانوان حضور کمرنگی در برخی امور دینی همچون
نماز جمعه دارند که این امر جای تعجب دارد که به نظر یک ریشه ناآگاهی دارد چرا که بانوان فکر می کنند حضور در صحنه های

انقلاب و نظام به اتمام رسیده در حالی که این امر همچنان ادامه دارد.
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آیت الله شبستری ادامه داد: شهر تبریز یک شهر مذهبی بوده و از نظر ایمان و غیرت دینی شهری زبده و شاخص در کشور
محسوب می شود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز همچنین بر لزوم تشکیل کمیته های تخصصی در این انجمن تاکید کرد
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